E
E
a
D
A

E

Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporão

REQUERIMENTO N° 037/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de Araporã/MG, que atenda ao seguinte

REQUERIMENTO:

que seja feita ondulações na Rua Pedro Fedrigo em frente o campo de futsal infanto-

juvenil Patrick de Moura Campos.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se para que seja feito ondulações nesse local, uma vez é um pedido

de pais das crianças, que há bastante perigo, devido as crianças poderem sofrer acidentes com os

veículos e motos trafegarem em alta velocidades.

Nestes Termos

Pede Deferimento

MANà1L GORÇ.VES DA SILVA

Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 02 de Agosto de 2024.

Rua Antônio Galé, 48 Bairro Alvorada Caixa Postal, 08 CEP: 38435-000 AraporãMG
(34) 3284-9400